АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июня 2021 г.                                                                                           № 418
п.г.т. Приаргунск
О признании утратившими силу некоторых постановлений администраций городских и сельских поселений муниципального района «Приаргунский район»
В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 07 декабря 2009 года № 289-ЗЗК «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда с учетом размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению», руководствуясь статьями 31, 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края администрация Приаргунского муниципального округа постановляет:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации сельского поселения «Новоцурухайтуйское» от 16 ноября 2012 года № 32 «Об установлении нормы предоставления и учётной нормы площади жилого помещения в сельском поселении «Новоцурухайтуйское»;
- постановление администрации городского поселения «Кличкинское» муниципального района «Приаргунский район» от 30 октября 2009 года № 28 «Об установлении учетной нормы жилых помещений»;
- постановление администрации сельского поселения «Молодёжнинское» муниципального района «Приаргунский район» от 01 сентября 2014 года № 114 «Об установлении нормы предоставления и учётной нормы площади жилого помещения в сельском поселении «Молодёжнинское».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края                                                                           Е.В. Логунов